Numer sprawy: PDT 05/2018

Poznan, dnia 18 grudnia 2018r.

Wszyscy Wykonawcy
zainteresowani uzyskaniem zaméwienia

WYJASNIENIA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA (SIWZ)

Dotyczy: Remont mostkéw znajdujacych sie na terenie Parku im. Thomasa Woodrowa Wilsona w Poznaniu

Zamawiajacy zawiadamia, iz dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2018r.
poz. 1986, dalej jako ustawa Pzp), przekazuje tre$¢ wnioskoéw o wyjasnienie tresci siwz wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1:
Czy zamawiajgcy dopuszcza montaz balustrad na kwoty wklejane do fundamentow Zelbetowych?

Odpowiedz:
Sposdb wykonania zamowienia zostat opisany w dokumentacji projektowej. Zasadnos¢ dokonania ewentualnych zmian sposobu
wykonania zaméwienia bedzie oceniana w trakcie realizacji zamdéwienia w ramach nadzoru autorskiego.

Pytanie 2:
Czy, ze wzgledu na gabaryty transportowe, Zamawiajgcy dopu$ci wykonanie konstrukcji ktadki o szerokosci 4,00m jako 2 tandemy z
poprzecznicami potaczonymi na $ruby sprezajace?

Odpowiedz:
Sposdb wykonania zamdwienia zostat opisany w dokumentacji projektowej. Zasadno$¢ dokonania ewentualnych zmian sposobu

wykonania zaméwienia bedzie oceniana w trakcie realizacji zaméwienia w ramach nadzoru autorskiego.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy dopusci zamiane materiatu poszycia pomostu z drewna egzotycznego na deski kompozytowe?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane opisang w pytaniu.

Pytanie 4:
Czy materialy rozbiérkowe (drewno, gruz, konstrukcja stalowa) nalezg do Wykonawcy, czy majg by¢ odtransportowane na
sktadowisko Zamawiajgcego? Prosimy o wskazanie migjsca odwozu materiatéw z odzysku.

Odpowiedz:
Materiaty rozbiorkowe Wykonawca ma obowigzek wywiez¢ i utylizowa¢ we wtasnym zakresie.

Pytanie 5:
Czy w trakcie prowadzonych robét Wykonawca ma zapewnic¢ ciggto$¢ ruchu pieszego i wykonac tymczasowe przejscie na druggq
strone ciekow wodnych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie stawia wymogu opisanego w pytaniu.



